证券代码：831832        证券简称：科达自控        公告编号：2023-064

山西科达自控股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 19,275,351 股，占公司总股本 25.1235%，可

交易时间为 2023 年 6 月 7 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号
股东姓名

或名称

是否为控

股股东、

实际控制

人或其一

致行动人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

本次

解限

售原

因

本次解除限

售登记股票

数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除

限售的股

票数量

1 付国军 是 董事 A 3,546,227 4.6221% 11,438,684

2 李更新 是 董事 A 226,735 0.2955% 980,208

3 高波 是
董事、副

总经理
A 119,386 0.1556% 408,160

4 任建英 否

董事、副

总经理、

董事会秘

书

A 25 0.0000% 300,075

5 牛建勤 否
财务负责

人
A 25 0.0000% 100,075

6 李惠勇 是 无 C 9,792,367 12.7634% 0

7 常青 是 无 C 375,862 0.4899% 0

8

太原联盈

科创投资

部（普通

合伙）

是 无 C 2,667,225 3.4765% 0

9 陈浩 是 无 C 1,270,976 1.6566% 300,000

10 季金荣 是 无 C 477,465 0.6223% 10,000

11 段克非 是 无 C 209,703 0.2733% 15,000

12 齐润平 是 无 C 206,952 0.2697% 0

13 温晋忠 是 无 C 167,894 0.2188% 10,000

14 张飚 是 无 C 93,222 0.1215% 20,000

15 张志峰 是 无 C 83,013 0.1082% 10,000

16 张永红 是 无 C 38,174 0.0498% 10,000

17 芦江 否 无 B 100 0.0001% 0

合计 — 19,275,351 25.1235% 13,602,202

注：解除限售原因：
A 董事、监事、高级管理人员每年解除限售

B 离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C 自愿限售解除限售

D 限制性股票解除限售

E 公开发行前特定主体股票解除限售上市

F 参与战略配售取得股票解除限售上市

G 其他（说明具体原因）

自愿限售解除情况说明

根据《公司法》《北京证券交易所股票上市规则（试行）》相关规定，发起人

持有的本公司股份，自公司成立之日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已

发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。《山西

科达自控股份有限公司公开发行说明书》中关于股份流通限制及自愿锁定的承

诺：控股股东、实际控制人及一致行动人承诺自公司股票在精选层挂牌后 6个月

内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者挂牌后 6 个月期末

收盘价低于发行价，本人（企业）持有的公司股票在精选层挂牌前已发行的股份

的锁定期限将自动延长 6 个月。山西科达自控股份有限公司于 2021 年 11 月 15

日在北交所公开发行上市，截至 2023 年 5 月 15 日，上述股份已满足解除限售条

件。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 61,102,798 79.6413%

有限售条件的

股份

1、高管股份 11,677,202 15.2200%

2、个人或基金 0 0%

3、其他法人 0 0%

4、限制性股票 3,942,500 5.1386%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 15,619,702 20.3587%

总股本 76,722,500 100%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限

售股份

《山西科达自控股份有限公司公开发行说明书》中关于股份流通限制及自愿

锁定、持股及减持意向的承诺：控股股东、实际控制人、一致行动人、5%以上

股东及董事（非独立董事）、监事、高级管理人员承诺本人（企业）在锁定期满

后两年内减持股票的，减持价格不低于公司本次发行时的发行价；若公司股票在

锁定期内发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，上述减持价格

应相应作除权除息处理。

五、备查文件

（一）山西科达自控股份有限公司限售股份数据表；

（二）山西科达自控股份有限公司股票解除限售申请表；

（三）山西科达自控股份有限公司股票解除限售申请书。

山西科达自控股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 31 日

	一、 本次股票解除限售数量总额为19,275,351股，占公司总股本25.1235%，可交易时间为2023年6月7日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限售股份

	五、 备查文件